
 

 

 

２０２０年３月１２日 

お得意様各位 

セイコーアイウェア株式会社 

国内航空便の減便に伴う配送への影響について 
 

拝啓  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス(ＣＯＶＩＤ-１９)の影響により、各航空会社にて国内航空便の減便を

実施しております。本日現在、３月１９日（木）までの減便が各航空会社のホームページ、

報道等で発表されております。 

これに伴い、国内航空便を利用してお届けする荷物について、半日から１日程度の 

遅延が発生する場合がございます。 

 

お得意様並びにお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを 

お詫び申し上げます。お客様へのお渡しについては、余裕を持ったお日にちを 

ご案内くださいますようお願い申し上げます。 

 

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

 

■ 国内航空便を利用してお届けする荷物 (期間：３月１９日（木）まで) 

半日～１日程度の納期遅延が発生する場合がございます。 

 

■ 上記以外の荷物 

通常納期にて配送いたします。 

 

※ ＣＯＶＩＤ‐１９を取り巻く状況は日々変化しております。 

今後の感染状況の変化や政府方針の変更に伴い、弊社配送体制に変更が生じる場合には 

ＴＥＬまたはＦＡＸ、Ｗｅｂサイト掲載等の方法にて、速やかにご案内申し上げます。 

 

以上 


